Quorū est ratio, + quia hominum voluntas ita declaratur factis, vt verbis l. Paulus respondit, ff. rem ratam haberet, Socin. Iunior conf. 98. num. 13. lib. 1. & conf. 61. nu. 35. lib. 2. Craueta conf. 91. nu. 10. & conf. 204. nu. 11. + & in specie additio- 16 nis hæreditatis, vt non sit minus adire facto, quā verbo, tradit Paul. de Castr. d. cōf. 292. n. 3. & cōf. 113. incip. contra superius, n. 2. part. 1. Crauct. confil. 348. nu. 4. Menoch. vbi proxime, nu. 1. 17

Vnde non poslunt prædicti allegare modo se repudiare hæreditatem dicti Garsiae, + nam qui tenet hæreditatem adiuit non potest eam repudiare, l. sicut, C. de repudianda hæreditate, l. ei qui jovento, ff. de hæredibus instituendis, l. quod sine, §. sed quod Papinianus, ff. de minoribus, §. restitu- M 2 ta,

ta, Instit. de fideicom. hæred. Boer. conf. 53. num. 13. Menoch. vbi proxime, n. 31. & pragm. 141. n. 27.
 19 Nam † per supradictam acquisitionem videatur quasi contraxisse cum creditoribus hereditariis, l. 1. C. si cert. pet. Roland. à Valle conf. 8. incip. pon-
 20 deratis, num. 25. lib. 2. † & ideo debita defuncti soluere tenentur, l. 2. cum similibus, C. de hæreditariis actionibus, Cæphal. conf. 1. 8. nu. 16. tom. 1. Gregor. Lop. in l. 10. tit. 6. part. 6. glof. 2.

Maxime cum dicta D. Agnes de Haro sit etiā hæres dicti D. Alphōsi Oñorio Carrillo eius fratri, qui & hæres fuerat dicti Garsia Mendaño sui aui, vnde ex hac etiam parte eius eit hæres,
 21 nam † hæres hæredis eft hæres testatoris, l. fin. C. de hæredibus insituendis, Roland. à Valle confil. 32. incip. recolo, nu. 7. vol. 4. Bart. & cæteri in l. pa-
 terfamilias, ff. de hæredib. insituendis, Cæphal. conf. 46. nu. 3. tom. 1. Ideò contra eam, & eius fratrem debet executioni mandari præcincta executoria.

Et idem obtinet aduersus dictos lulianam Abbad, & Lucanu del Rincon, Didacum del Pozo, detinentes immobilia bona, quæ fuerunt dictæ D. Catherine in loco del Olmedilla, quæ cessa fuetunt per dictum Don Alphonsum Oñorio, absque alicuius prætij interuentione, & cum solo certo onere cenuum quorundam, quibus dicta bona ab antiquo erant obligata, quod constat, quia dicta D. Luisia litigabat cum dicto Garsia Mendaño, petens ipsiū compelli ad restituendū ei dicta bona, q. nec alia immobilia, quæ habebat in loco de Collados, cedere, aut donare d. D. Alphonso Oñorio non potuit; † nam hoc fuit factū in fraudem, & cū hæc coniecturis probetur, cap. 2. de renuntiatione, lib. 6. Abb. in cap. nobis 27. nu. 4. de simonia, Crauet. conf. 100. nu. 3. & conf. 143. nu. 12. Decian. conf. 32. nu. 4. lib. 3. Menoch. lib. 2. de arbitr. iudic. casu 459. num. 4. & lib. 5. de præsumpt. præsumpt. 3. num. 34. est certissimum interuenisse in hoc casu ex lequentibus.